- tit illi, nisi sola exceptio. 442. E
 Lex generalis cōprehēdit utrūq;
 calum, licet maior ratio mili-
 tet in vno, quā in alio. 446. B
 Lex quando nō est alleganda in
 decisionibus causarum. 447. A
 Lex praecepti data à deo, quādo
 habet plures intellectus, fa-
 ciens contra eam non peccat
 mortaliter. ibid. C
 Legum cōpositarū nomina, quo
 pacto scribi debeant. 274. B
 Libellus sup quo petitorio tra-
 hat ad se, pprietatē, & rei vēdi-
 catio aliquādo cōpetat. 312. F
 Liber taxae beneficiorum hodie
 pro regula habetur. 456. D
 Liberum quid dicatur. 207. A
 Librae turonens. valor, & ori-
 go. 460. F
 Libra turonensis, cū quibus aliis
 monetis concordet. 461. C
 Libra cuiuscunq; regionis, & ci-
 uitatis valor exprimitur. ibi. D
 Libra in Anglia de turonensi in
 dubio intelligitur. ibid. E
 Librae legalis valor quis sit, & ex
 quibus ducatis constet. 461. F
 Limitatio ad illa verba, videlicet,
 cessionē non faciendam in po-
 tentiorem. 175. E
 Limitatio, & intellectus ad ca. ex
 eo. de regu. iur. lib. 6. 260. C
 Lingua ad quid nobis data sit se-
 cundum diuum Paulum. 112. E
 Linguae, & habitus disparitas qd
 operetur. 114. A
 Linguae identitas, sicut & simili-
 tudo nominis affectionē in-
 ducit. 115. A
 Linguae, & loquelae similis
 quantū valere potest ad
 renorum conuersionem.
 Litibus finem imponere fauo-
 rabile iudicatur. 41
 Litis euētus est dubius. 49. &
 Litis pendentia, vt intro duc-
 catur, quid requiritur. 70
 Litigare qui facit aliquem fra-
 toriē debet in expensis
 demnari. 161
 Lis mota per nō habentē mi-
 tum: tamen ratificata per
 minū post, vel ante motū
 litigantis, an proficiat ad
 ctū regu. de subro. collit.
 Litem non extingui post rem
 dicatam non executam
 modo procedat. 161
 Litigantes improbi, qui
 tur. 161
 Litium extinctio ad reipub-
 commodum pertinet. 161
 Lites quā sint execranda. 161
 Litigiosū in testes, vel accu-
 res nō admittuntur, & con-
 ordinatio ad sacros prob-
 tur. 161
 Litigare ex causa bono &
 viro nō est prohibitum. 161
 Litigator improbus ad regu-
 de annali possessore, qui
 telligitur. 161
 Lis discussione, & actorum
 paratum requirit. 161
 Litigandi iusta causa in Roma
 quam excusat condemnatio
 in expensis. 161
 Litis pendentiae effectus post
 tentiā, quae trāsiiit in rem

dicatā ante eius executionē, nihilominus durant. 285. C
 Lis finita qñ dicitur. ibi. & 435
 Litem per sententiam finiri dupliciter consideratur. 436. E
 Litis reliquia quādo durāt post latā sententiā, & quādo nō ibi.
 Lis si interueniat, vel molestia iudicialis, si tamen non inducit controuersiam respectu possessionis non sufficit. 289. C
 Lis mota per assertum post obit colligantis ad effectum regulae de subrogandis ratificari non potest. 296. C
 Lis per cessionem vel mortē nō extinguitur. 307. D
 Litigiosi uicium non afficit, nisi partem colligatē, non autem tertium. 420. D
 Lis mota per commissionem respectu committentis multos operatur effectus. 164. F
 Litigare perperam, licet quis incipiat, potest tamē ex iure nouo sibi obuenienti, lite pēden- te vincere. 424. F
 Lis eo ipso, quod mouetur super beneficio, censetur etiam mota super possessione, licet de ea nihil dicatur. 432. D
 Lis si mouetur super titulo beneficij, dicitur agi super quasi dominio. 433. A
 Lis si mouetur super possessione nō redditur litigiosa, pprietas sed ipsum ius possessionis, ibi.
 Litis pendentia per appellatiōnē extrajudicialem, an iudicatur. 435. A
 Lis turbatiua pacificae possessionis nō de facili inducitur. 437
 Lis nisi per litis cōtestationem, inchoari non dicitur. 438. E
 Lis vera ex tribus personis constituitur. ibi. A. B
 Lis vera per commissionem cum solo decreto citationis inducitur. 438. A
 Lis durante commissione donec aliquo iuris fine terminetur, ut ibi semper durat. ibid. D
 Lis spacio decem annorum deserta censetur. 446. D
 Lites uerbū, in regula de triennali, pro quo capiatur, siue quomodo intelligatur. 448. B. C
 Literae contentiosae non dantur contra reges. 16. E
 Literarum expeditionem in gratiis expectatiuis necessariam esse, quis Rom. Pōtificum statuit. 134. B
 Literae quando dicantur expeditae. 135. E & 161. C
 Literae non dant ius in re, neque ad rem, sed sola gratia. 136. D
 Literae, quando ageretur ad priuationē ob nō solutionem, ad probationē requiruntur. ibi. F
 Literis nō expeditis effectu gratia utens, non est tutus in foro conscientiae. 143. B
 Literae si reperiantur expeditae cum aliquibus defectibus subreptionis, nunquid sit satisfactum regulē de non iudi. iuxta for. supp. ibid. E
 Literae in dubio productae post cōmissionē, de quarū expeditae